EDITAL nº 08/2024

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PROCESSOS DE INTERPOSIÇÃO

DE RECURSO REFERENTES AO EDITAL Nº 07/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, da

Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção

à deliberação do Colegiado, divulga o resultado da análise dos processos de

interposição de recurso ao resultado final da classificação para concessão

de bolsas de Mestrado:

Candidato(a) Nota atribuída Nota retificada

Raya Louise Silva de Almeida 2,15 2,15

Karen Tiburcio Martins 0,2 0,5

Obs.: A classificação do EDITAL Nº 07/2024 não foi alterada.

Divulgue-se.

Ponta Grossa, 29 de abril de 2024.

Prof.ª Dr.ª Lucimar Araujo Braga

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da

Linguagem/UEPG